
 

 

Circular 06/2017 

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas. 

IV CAMPEONATO DE CANARIAS DE VETERANOS PISTA DE INVIERNO 

  14/01/2017   

 

60m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 07.44 FV 1307 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 15/03/1973 EAMJ-Fuerteventura 

 07.44 GC 605609 SUAREZ SANTANA, NÉSTOR 13/04/1979 Chikillos de Vecindario 

 07.53 TF 22000 DE LA ROSA HERNANDEZ, ANDRÉS 01/09/1968 CC Tenerife Santa Cruz 

 07.53 GC 604868 MONZON PEREZ, JOSE DAVID 17/02/1973 CD UAVA 

 07.79 TF 23228 ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDÚ 12/08/1976 CAI Gran Canaria 

 08.21 TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO 18/09/1973 CAI Gran Canaria 

 08.25 GC 606747 RAMOS REYES, RENE 27/06/1972 CAI Gran Canaria 

 08.27 GC 8146 MEDINA REGAN, EDUARDO 09/08/1963 CAI Gran Canaria 

 08.35 TF 22005 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 CEA Tenerife 1984 

 08.37 TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

 08.40 TF 22826 RAMIREZ DELGADO, JAVIER 03/03/1971 CC Tenerife Santa Cruz 

 08.42 TF 22190 MORESCHINI , STEFANO 02/02/1965 Arona-CajaCanarias 

 08.46 TF 6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES 30/11/1967 Club Aguere 

 08.48 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 CEA Tenerife 1984 

 08.65 TF 23749 SOLER GUTIÉRREZ, ADOLFO 27/02/1965 C.A.Milla Chicharrera2007 

 08.71 TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO 18/10/1969 CEA Tenerife 1984 

 08.99 TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 Arona-CajaCanarias 

 09.00 TF 22761 BELTRÁN LÓPEZ, JAIME 28/07/1977 C.A.Milla Chicharrera2007 

 09.06 TF 23867 CHAVEZ VARGAS, ANTONIO JESUS 15/01/1966 CEA Tenerife 1984 

 09.23 TF 22004 GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS 20/12/1961 CEA Tenerife 1984 

 10.01 TF 21060 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DOMINGO 23/06/1964 Trotamundos Candelaria 

  TF 24313 ALVAREZ ARVELO, TOMAS ANDRES 19/06/1978 Club Aguere 

  TF 23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO 03/06/1955 CEA Tenerife 1984 

  GO 391 DARIAS CASTILLA, IGNACIO 31/07/1955 AlmogroteCajaCanaria 

  GC 606406 ESTUPIÑAN SUAREZ, AYOZE 23/09/1978 CD UAVA 

  TF 24261 GONZALEZ ARVELO, JERONIMO DIONISIO 13/02/1975 Club Aguere 

  TF 22932 HERRERA VALENTIN, CARLOS FRANCISCO 21/11/1973 INDEPENDIENTE 

  TF 23498 LUGO MEJIAS, DIEGO 13/11/1970 INDEPENDIENTE 

  TF 22538 MARQUÉZ MARFIL, FRANCISCO 29/09/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 CD Vallivana 

  TF 24267 PEREZ AMARO, DAVID 16/05/1978 Clator Orotava 

  TF 24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS 09/08/1962 Trotamundos Candelaria 



 

 

  TF 22436 SOSA YANES, JUAN ANTONIO 04/08/1977 Clator Orotava 

  TF 23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS 26/07/1972 CC Tenerife Santa Cruz 

 

200m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 00:23.44 TF 23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS 26/07/1972 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:23.48 FV 1307 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 15/03/1973 EAMJ-Fuerteventura 

 00:23.96 GC 604868 MONZON PEREZ, JOSE DAVID 17/02/1973 CD UAVA 

 00:23.96 GC 605609 SUAREZ SANTANA, NÉSTOR 13/04/1979 Chikillos de Vecindario 

 00:25.23 TF 22000 DE LA ROSA HERNANDEZ, ANDRÉS 01/09/1968 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:25.68 GC 8146 MEDINA REGAN, EDUARDO 09/08/1963 CAI Gran Canaria 

 00:26.61 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 CEA Tenerife 1984 

 00:27.16 TF 22005 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 CEA Tenerife 1984 

 00:27.33 TF 22826 RAMIREZ DELGADO, JAVIER 03/03/1971 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:27.73 TF 21354 MONZON RAMIREZ, GASPAR 01/10/1961 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:28.36 TF 21012 HERRERA TORRES, JAVIER 18/05/1964 CEA Tenerife 1984 

 00:29.90 TF 23867 CHAVEZ VARGAS, ANTONIO JESUS 15/01/1966 CEA Tenerife 1984 

 00:29.91 TF 23749 SOLER GUTIÉRREZ, ADOLFO 27/02/1965 C.A.Milla Chicharrera2007 

 00:30.10 TF 21374 HERNANDEZ HERNANDEZ, RAFAEL 30/01/1966 CEA Tenerife 1984 

  TF 24313 ALVAREZ ARVELO, TOMAS ANDRES 19/06/1978 Club Aguere 

  TF 23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO 03/06/1955 CEA Tenerife 1984 

  TF 24101 GONZALEZ PADRON, ALBERTO 20/12/1972 CEA Tenerife 1984 

  TF 23089 HERNANDEZ BARRETO, ALBERTO 21/11/1972 Atletas 97 

  TF 23498 LUGO MEJIAS, DIEGO 13/11/1970 INDEPENDIENTE 

  TF 22796 MEDINA PADILLA, JONAY 10/05/1981 Club Aguere 

  TF 3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 CD Vallivana 

  GC 606747 RAMOS REYES, RENE 27/06/1972 CAI Gran Canaria 

  TF 22860 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL 22/06/1980 CD Vallivana 

  TF 22436 SOSA YANES, JUAN ANTONIO 04/08/1977 Clator Orotava 

 

400m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 00:51.35 TF 23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS 26/07/1972 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:51.87 FV 1307 PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 15/03/1973 EAMJ-Fuerteventura 

 00:53.99 TF 120 DIAZ RODRIGUEZ, RAUL 07/03/1980 CEA Tenerife 1984 

 00:55.71 TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 CEA Tenerife 1984 

 00:55.97 TF 22000 DE LA ROSA HERNANDEZ, ANDRÉS 01/09/1968 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:57.22 TF 22061 PRIETO GONZÁLEZ, JOSÉ FRANCISCO 09/03/1976 CEA Tenerife 1984 

 00:59.06 TF 22017 DELGADO BELLO, MIGUEL 16/12/1960 CEA Tenerife 1984 

 00:59.27 TF 22826 RAMIREZ DELGADO, JAVIER 03/03/1971 CC Tenerife Santa Cruz 



 

 

 00:59.85 TF 43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 CEA Tenerife 1984 

 01:00.62 TF 22005 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 CEA Tenerife 1984 

 01:00.65 TF 22822 DE LA ROSA YANES, MANUEL MIGUEL 29/09/1972 Travertoro 

 01:02.82 TF 21354 MONZON RAMIREZ, GASPAR 01/10/1961 CC Tenerife Santa Cruz 

 01:03.43 TF 21012 HERRERA TORRES, JAVIER 18/05/1964 CEA Tenerife 1984 

 01:05.03 TF 22190 MORESCHINI , STEFANO 02/02/1965 Arona-CajaCanarias 

 01:06.53 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 CEA Tenerife 1984 

 01:09.24 TF 22004 GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS 20/12/1961 CEA Tenerife 1984 

  TF 22761 BELTRÁN LÓPEZ, JAIME 28/07/1977 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 24101 GONZALEZ PADRON, ALBERTO 20/12/1972 CEA Tenerife 1984 

  TF 23866 MARTIN FERRERA, JESUS FRANCISCO 28/04/1969 CEA Tenerife 1984 

  TF 3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 CD Vallivana 

  TF 22917 PEREZ SUAREZ, FABIAN 20/10/1981 Clator Orotava 

  TF 24461 ROJAS DÍAZ, CARLOS 21/04/1972 Travertoro 

  TF 24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS 09/08/1962 Trotamundos Candelaria 

  TF 22913 ZERENE HOMS, RICARDO 01/05/1963 CA Puerto Cruz Realejos 

 

800m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 02:03.70 TF 2036 TORRES LOSADA, ALEJANDRO 06/03/1967 CC Tenerife Santa Cruz 

 02:06.39 TF 21668 MARTIN SAMBLAS, ANCOR 22/08/1980 CEA Tenerife 1984 

 02:06.69 TF 22017 DELGADO BELLO, MIGUEL 16/12/1960 CEA Tenerife 1984 

 02:08.12 TF 43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 CEA Tenerife 1984 

 02:12.00 TF 22061 PRIETO GONZÁLEZ, JOSÉ FRANCISCO 09/03/1976 CEA Tenerife 1984 

 02:12.80 TF 646 RODRÍGUEZ CAMPOS, VICTOR MANUEL 07/01/1976 CC Tenerife Santa Cruz 

 02:13.59 TF 24008 HERNANDEZ ROJAS, ELIAS 11/07/1970 CC Tenerife Santa Cruz 

 02:15.00 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER 12/10/1971 Travertoro 

 02:18.55 TF 22006 RAMOS MARTÍN, OSVALDO 05/03/1974 CEA Tenerife 1984 

 02:18.62 GC 606087 GONZALEZ CRUZ, JOSE JUAN 26/03/1966 CD UAVA 

 02:39.56 GC 606375 OJEDA OJEDA, FRANCISCO 26/11/1951 CD UAVA 

  TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ 19/02/1967 Travertoro 

  GC 12 BETANCOR HERNANDEZ, VICENTE 14/12/1955 CAI Gran Canaria 

  TF 22822 DE LA ROSA YANES, MANUEL MIGUEL 29/09/1972 Travertoro 

  TF 23181 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 03/07/1976 TrivalleCajaCanarias 

  TF 22538 MARQUÉZ MARFIL, FRANCISCO 29/09/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22171 MESA MARTIN, SANTIAGO 21/02/1959 Atletas 97 

  TF 24461 ROJAS DÍAZ, CARLOS 21/04/1972 Travertoro 
 
 
 
 
 



 

 

1.500m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 04:13.66 TF 120 DIAZ RODRIGUEZ, RAUL 07/03/1980 CEA Tenerife 1984 

 04:20.37 TF 21668 MARTIN SAMBLAS, ANCOR 22/08/1980 CEA Tenerife 1984 

 04:32.21 TF 22006 RAMOS MARTÍN, OSVALDO 05/03/1974 CEA Tenerife 1984 

 04:35.46 TF 23865 ARENCIBIA MENDOZA, JUAN JOSUE 06/04/1973 CEA Tenerife 1984 

 04:36.76 GC 606087 GONZALEZ CRUZ, JOSE JUAN 26/03/1966 CD UAVA 

 04:39.00 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER 12/10/1971 Travertoro 

 04:41.71 TF 24008 HERNANDEZ ROJAS, ELIAS 11/07/1970 CC Tenerife Santa Cruz 

 04:43.96 TF 5 ROBAYNA GARCIA, LORENZO 27/10/1947 CC Tenerife Santa Cruz 

 04:49.06 TF 4569 AFONSO MARTIN, JOSE GUILLERMO 04/09/1975 Club Aguere 

 04:53.11 GC 606375 OJEDA OJEDA, FRANCISCO 26/11/1951 CD UAVA 

 04:54.26 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 CEA Tenerife 1984 

 05:25.40 TF 6435 MARTIN HERRERA, JUAN MANUEL 07/03/1962 Club Aguere 

 05:28.12 TF 20784 LEON LUIS, SEGUNDO 05/05/1955 Clator Orotava 

 05:47.65 TF 5009 VEGA GARCIA, JOSE MANUEL 06/07/1944 Clator Orotava 

  TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ 19/02/1967 Travertoro 

  FV 1240 AYALA AGUIRRE, ALVARO JAVIER 14/01/1968 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 12 BETANCOR HERNANDEZ, VICENTE 14/12/1955 CAI Gran Canaria 

  TF 22663 
BETHENCOURT GARCIA, FRANCISCO 
JAVIER 20/12/1971 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24564 CASTRO TOURIS, JUAN CARLOS 18/08/1970 Travertoro 

  FV 1452 DÍAZ GUTIERREZ, NELSON HUGO 08/09/1978 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 20732 GONZÁLEZ DE LA CRUZ, JOSÉ DOMINGO 09/05/1973 Atletas 97 

  TF 23181 HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 03/07/1976 TrivalleCajaCanarias 

  TF 22169 HERNANDEZ MORALES, SERGIO 03/12/1973 Atletas 97 

  TF 22474 LOPEZ HERRERA, NORBERTO A. 02/02/1978 Atletas 97 

  TF 22538 MARQUÉZ MARFIL, FRANCISCO 29/09/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22064 RODRIGUEZ DE LA CRUZ, LORENZO 10/08/1965 CEA Tenerife 1984 

  FV 1503 TORRES DIAZ, JUAN 16/06/1972 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22913 ZERENE HOMS, RICARDO 01/05/1963 CA Puerto Cruz Realejos 

 

3.000m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 09:09.05 TF 24266 GONZALEZ REYES, JOSE DAVID 26/10/1975 Clator Orotava 

 09:55.20 TF 23865 ARENCIBIA MENDOZA, JUAN JOSUE 06/04/1973 CEA Tenerife 1984 

 09:57.79 TF 10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS 20/05/1958 CEA Tenerife 1984 

 09:59.73 TF 154 RAMOS ROJAS, ANTONIO 07/07/1969 Travertoro 

 10:05.73 TF 20768 PAZ LARA, JUAN AUGUSTO 27/07/1980 CC Tenerife Santa Cruz 

 10:07.70 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 CEA Tenerife 1984 

 10:13.00 TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER 12/10/1971 Travertoro 



 

 

 10:26.33 TF 5 ROBAYNA GARCIA, LORENZO 27/10/1947 CC Tenerife Santa Cruz 

 10:34.61 TF 23164 RODRIGUEZ REYES, SEBASTIAN 03/06/1972 CA Atalaya Tejina 

 10:51.12 TF 9259 ROJAS GONZALEZ, MARCELINO 11/07/1964 CEA Tenerife 1984 

 11:38.47 TF 20784 LEON LUIS, SEGUNDO 05/05/1955 Clator Orotava 

 11:40.58 TF 21371 GONZALEZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER 10/12/1959 CEA Tenerife 1984 

 12:21.69 TF 5009 VEGA GARCIA, JOSE MANUEL 06/07/1944 Clator Orotava 

  TF 5213 AGUIAR HERNANDEZ, ISIDRO 19/09/1948 Atletas 97 

  TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ 19/02/1967 Travertoro 

  TF 22316 AMADOR MARTÍN, JUAN CARLOS 27/10/1970 Travertoro 

  FV 1240 AYALA AGUIRRE, ALVARO JAVIER 14/01/1968 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 24473 DELGADO BÁEZ, DANIEL 02/09/1977 Clator Orotava 

  FV 1452 DÍAZ GUTIERREZ, NELSON HUGO 08/09/1978 EAMJ-Fuerteventura 

  TF 22431 GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL 11/12/1975 Atletas 97 

  TF 24445 GONZALEZ HERNANDEZ, GUSTAVO 17/04/1978 Atletas 97 

  TF 23752 GONZALEZ IZQUIERDO, PEDRO 28/06/1963 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 20777 GONZALEZ MELO, ANTONIO MANUEL 06/10/1974 TrivalleCajaCanarias 

  TF 23090 GONZELEZ DE CHAVES VAZQUEZ, JORGE 16/04/1979 Atletas 97 

  TF 23006 HERNÁNDEZ MELIÁN, JOSÉ LUIS 19/03/1962 Travertoro 

  TF 8580 HÖFLER , RAYMOND EDUARD 17/04/1969 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 23878 LIPKE , DARIUS PAUL 17/07/1973 Atletas 97 

  TF 22474 LOPEZ HERRERA, NORBERTO A. 02/02/1978 Atletas 97 

  TF 22860 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL 22/06/1980 CD Vallivana 

  FV 1503 TORRES DIAZ, JUAN 16/06/1972 EAMJ-Fuerteventura 

 

60m vallas Vet. MAS. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 09.31 HI 121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO 13/04/1975 A. A. Moratalaz 

 09.44 TF 22061 PRIETO GONZÁLEZ, JOSÉ FRANCISCO 09/03/1976 CEA Tenerife 1984 

 11.26 GC 8146 MEDINA REGAN, EDUARDO 09/08/1963 CAI Gran Canaria 

 11.91 TF 9947 MENENDEZ LACRUZ, FERNANDO 18/10/1963 CAI Gran Canaria 

 13.00 TF 22999 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1964 CC Tenerife Santa Cruz 

  GO 391 DARIAS CASTILLA, IGNACIO 31/07/1955 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO 18/10/1969 CEA Tenerife 1984 

  TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 Arona-CajaCanarias 

  GC 606210 VIERA RUIZ, MIGUEL ANGEL 29/04/1975 CD UAVA 

 

Altura MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 1,80 FV 1308 HERNANDEZ MARTIN, JORGE 12/02/1977 EAMJ-Fuerteventura 

 1,70 TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO 02/08/1976 CEA Tenerife 1984 



 

 

 1,65 TF 23228 ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDÚ 12/08/1976 CAI Gran Canaria 

 1,61 GC 606210 VIERA RUIZ, MIGUEL ANGEL 29/04/1975 CD UAVA 

 1,55 FV 192 RODRIGUEZ SANTANA, GUSTAVO 15/03/1978 EAMJ-Fuerteventura 

 1,55 TF 22999 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1964 CC Tenerife Santa Cruz 

 1,51 TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

 1,45 TF 21060 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DOMINGO 23/06/1964 Trotamundos Candelaria 

 1,20 TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 Arona-CajaCanarias 

  TF 22917 PEREZ SUAREZ, FABIAN 20/10/1981 Clator Orotava 

  TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO 18/09/1973 CAI Gran Canaria 

 

Pértiga MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 3,60 TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO 02/08/1976 CEA Tenerife 1984 

 3,30 TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO 18/09/1973 CAI Gran Canaria 

 3,21 TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

 2,90 TF 21060 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DOMINGO 23/06/1964 Trotamundos Candelaria 

 2,55 TF 9947 MENENDEZ LACRUZ, FERNANDO 18/10/1963 CAI Gran Canaria 

 2,40 FV 192 RODRIGUEZ SANTANA, GUSTAVO 15/03/1978 EAMJ-Fuerteventura 

 

Longitud MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 6,19 TF 23228 ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDÚ 12/08/1976 CAI Gran Canaria 

 5,76 TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO 02/08/1976 CEA Tenerife 1984 

 5,71 TF 22999 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1964 CC Tenerife Santa Cruz 

 5,48 HI 121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO 13/04/1975 A. A. Moratalaz 

 5,40 GC 604868 MONZON PEREZ, JOSE DAVID 17/02/1973 CD UAVA 
 5,21 - 
PC TF 6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES 30/11/1967 Club Aguere 

 5,01 TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO 18/10/1969 CEA Tenerife 1984 

 4,84 GC 606210 VIERA RUIZ, MIGUEL ANGEL 29/04/1975 CD UAVA 

  GO 391 DARIAS CASTILLA, IGNACIO 31/07/1955 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 24261 GONZALEZ ARVELO, JERONIMO DIONISIO 13/02/1975 Club Aguere 

  TF 23866 MARTIN FERRERA, JESUS FRANCISCO 28/04/1969 CEA Tenerife 1984 

  TF 23639 NEGRIN RAMOS, VICENTE ANTONIO 05/01/1973 CEA Tenerife 1984 

  TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO 18/09/1973 CAI Gran Canaria 

 

Triple Salto MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 12,36 TF 24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO 02/08/1976 CEA Tenerife 1984 

 12,34 TF 22999 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1964 CC Tenerife Santa Cruz 

 11,90 HI 121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO 13/04/1975 A. A. Moratalaz 



 

 

 11,73 TF 23228 ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDÚ 12/08/1976 CAI Gran Canaria 

 11,00 TF 6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES 30/11/1967 Club Aguere 

 10,41 TF 22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO 18/10/1969 CEA Tenerife 1984 

  TF 22932 HERRERA VALENTIN, CARLOS FRANCISCO 21/11/1973 INDEPENDIENTE 

  GC 605609 SUAREZ SANTANA, NÉSTOR 13/04/1979 Chikillos de Vecindario 

 

Peso Vet. MAS. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 13,97 TF 139 AMADOR RODRIGUEZ, FABIAN 16/08/1979 TenerifeCajaCanarias 

 12,13 TF 20614 BACALLADO ALONSO, JUAN LUIS 25/06/1966 CAI Gran Canaria 

 11,82 TF 24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO 18/09/1973 CAI Gran Canaria 

 11,38 TF 413 DOMINGUEZ SANCHEZ, SEBASTIAN 27/05/1959 Clator Orotava 

 10,84 TF 22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO 18/11/1955 Club Aguere 

 10,59 TF 21355 JIMENEZ HIDALGO, ANTONIO 15/11/1963 CEA Tenerife 1984 

 9,82 TF 9947 MENENDEZ LACRUZ, FERNANDO 18/10/1963 CAI Gran Canaria 

 9,48 TF 23650 MATEU TROPEL, RAFAEL 11/03/1949 Arona-CajaCanarias 

 9,00 TF 22999 PACHECO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 06/11/1964 CC Tenerife Santa Cruz 

 7,74 TF 22761 BELTRÁN LÓPEZ, JAIME 28/07/1977 C.A.Milla Chicharrera2007 

 7,26 FV 192 RODRIGUEZ SANTANA, GUSTAVO 15/03/1978 EAMJ-Fuerteventura 

 6,92 TF 23639 NEGRIN RAMOS, VICENTE ANTONIO 05/01/1973 CEA Tenerife 1984 

 6,69 TF 205 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 Arona-CajaCanarias 

  GC 3798 ALGARRA TORRES, JOSE RAMON 12/08/1954 Playas de Castellon 

  TF 182 BETANCORT DIAZ, FRANCISCO SANTOS 05/04/1953 INDEPENDIENTE 

  TF 24638 BUENAÑO VERDUN, ANTONIO JOSE 13/08/1981 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO 03/06/1955 CEA Tenerife 1984 

  TF 24261 GONZALEZ ARVELO, JERONIMO DIONISIO 13/02/1975 Club Aguere 

  TF 23866 MARTIN FERRERA, JESUS FRANCISCO 28/04/1969 CEA Tenerife 1984 

 

4x200m MASC. AL_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

  TF 24313 ALVAREZ ARVELO, TOMAS ANDRES 19/06/1978 Club Aguere 

  TF 22940 ÁLVAREZ RUIZ, JUAN JOSÉ 19/02/1967 Travertoro 

  TF 22761 BELTRÁN LÓPEZ, JAIME 28/07/1977 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 22000 DE LA ROSA HERNANDEZ, ANDRÉS 01/09/1968 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 22822 DE LA ROSA YANES, MANUEL MIGUEL 29/09/1972 Travertoro 

  TF 24473 DELGADO BÁEZ, DANIEL 02/09/1977 Clator Orotava 

  TF 22017 DELGADO BELLO, MIGUEL 16/12/1960 CEA Tenerife 1984 

  TF 23753 ESPARZA FERRERA, CARLOS EUSEBIO 09/08/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

  GC 606406 ESTUPIÑAN SUAREZ, AYOZE 23/09/1978 CD UAVA 

  TF 24261 GONZALEZ ARVELO, JERONIMO DIONISIO 13/02/1975 Club Aguere 



 

 

  GC 606087 GONZALEZ CRUZ, JOSE JUAN 26/03/1966 CD UAVA 

  TF 20732 GONZÁLEZ DE LA CRUZ, JOSÉ DOMINGO 09/05/1973 Atletas 97 

  TF 22431 GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL 11/12/1975 Atletas 97 

  TF 24266 GONZALEZ REYES, JOSE DAVID 26/10/1975 Clator Orotava 

  TF 23089 HERNANDEZ BARRETO, ALBERTO 21/11/1972 Atletas 97 

  TF 22169 HERNANDEZ MORALES, SERGIO 03/12/1973 Atletas 97 

  TF 21012 HERRERA TORRES, JAVIER 18/05/1964 CEA Tenerife 1984 

  TF 22474 LOPEZ HERRERA, NORBERTO A. 02/02/1978 Atletas 97 

  TF 22538 MARQUÉZ MARFIL, FRANCISCO 29/09/1970 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 CEA Tenerife 1984 

  TF 22796 MEDINA PADILLA, JONAY 10/05/1981 Club Aguere 

  TF 3385 MEJIAS CASANOVA, JOSE JAVIER 12/10/1971 Travertoro 

  GC 604868 MONZON PEREZ, JOSE DAVID 17/02/1973 CD UAVA 

  TF 6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES 30/11/1967 Club Aguere 

  TF 24267 PEREZ AMARO, DAVID 16/05/1978 Clator Orotava 

  TF 22917 PEREZ SUAREZ, FABIAN 20/10/1981 Clator Orotava 

  TF 22826 RAMIREZ DELGADO, JAVIER 03/03/1971 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 22005 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 CEA Tenerife 1984 

  TF 646 RODRÍGUEZ CAMPOS, VICTOR MANUEL 07/01/1976 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 24461 ROJAS DÍAZ, CARLOS 21/04/1972 Travertoro 

  TF 23749 SOLER GUTIÉRREZ, ADOLFO 27/02/1965 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 23022 VALLADARES GOYA, JOSE MARCOS 26/07/1972 CC Tenerife Santa Cruz 

  GC 606210 VIERA RUIZ, MIGUEL ANGEL 29/04/1975 CD UAVA 

 

3.000m Marcha MASC. en pista_VM 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 13:50.50 TF 5708 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN 25/10/1963 CEA Tenerife 1984 

 15:25.64 TF 21480 AFONSO YUMAR, PEDRO 17/09/1960 Clator Orotava 

 16:31.12 TF 5634 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO 13/07/1965 CA Atalaya Tejina 

  GO 391 DARIAS CASTILLA, IGNACIO 31/07/1955 AlmogroteCajaCanaria 

  TF 22917 PEREZ SUAREZ, FABIAN 20/10/1981 Clator Orotava 

 

60m FEM. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 08.57 TF 10160 HERNANDEZ BRITO, CARMEN NIEVES 02/11/1962 CEA Tenerife 1984 

 09.13 TF 20583 RODRIGUEZ MEDEROS, ROSA MARIA 14/12/1967 CC Tenerife Santa Cruz 

 09.28 TF 20587 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 CC Tenerife Santa Cruz 

 10.70 GC 606388 MARTIN SANTANA, NURIA 18/01/1977 CD UAVA 

 11.72 TF 22075 NEGRON PERDOMO, ROSALVA 02/04/1956 CEA Tenerife 1984 

  TF 24094 GARCÍA CRUZ, NOELIA VICTORIA 29/10/1979 Clator Orotava 



 

 

  TF 22859 ORTIZ , EVA MARIA 23/07/1967 CEA Tenerife 1984 

  TF 24287 RIVERO RODRIGUEZ, IBALLA EORIALES 07/12/1981 CAI Gran Canaria 

 

200m FEM. AL _VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 00:30.43 TF 20587 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:31.12 TF 20583 RODRIGUEZ MEDEROS, ROSA MARIA 14/12/1967 CC Tenerife Santa Cruz 

 00:33.31 TF 10160 HERNANDEZ BRITO, CARMEN NIEVES 02/11/1962 CEA Tenerife 1984 

 00:38.39 TF 22075 NEGRON PERDOMO, ROSALVA 02/04/1956 CEA Tenerife 1984 

 00:40.64 TF 23645 MARCO JORGE, YOLANDA 06/01/1968 CEA Tenerife 1984 

 33:24.00 TF 23467 WICKHAM , JANE 21/03/1961 Travertoro 

  TF 9247 CAIROS DORTA, CARMEN ROSA 31/03/1959 CEA Tenerife 1984 

  TF 23763 CAMARERO PINTO, MARÍA DEL MAR 19/11/1980 Travertoro 

  GC 606388 MARTIN SANTANA, NURIA 18/01/1977 CD UAVA 

  TF 22859 ORTIZ , EVA MARIA 23/07/1967 CEA Tenerife 1984 

 

400m FEM. AL _VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 01:10.77 TF 20587 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 CC Tenerife Santa Cruz 

 01:16.26 TF 21514 DAVILA RAIGOZA, MARICEL 22/03/1965 CC Tenerife Santa Cruz 

 01:30.05 TF 23236 PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ 17/06/1968 C.A.Milla Chicharrera2007 

  TF 7796 GARCIA MENDEZ, IRENE 16/05/1971 CA Puerto Cruz Realejos 

 

800m FEM. AL _VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 02:42.33 TF 23030 DÍAZ MESA, ESTEFANÍA 23/04/1976 CC Tenerife Santa Cruz 

 02:50.96 TF 23467 WICKHAM , JANE 21/03/1961 Travertoro 

 02:56.64 TF 21514 DAVILA RAIGOZA, MARICEL 22/03/1965 CC Tenerife Santa Cruz 

 03:06.36 TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA 12/01/1971 CEA Tenerife 1984 

 03:48.54 TF 20965 SUAREZ SOLA, MARIA LUISA 23/10/1958 CEA Tenerife 1984 

  TF 23272 GONZALEZ LUIS, VANESA 15/12/1980 CEA Tenerife 1984 

  FV 1348 HERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA 27/10/1974 Deportivo Avutarda FV 

  FV 1293 TORAL QUIROGA, ANA 11/08/1981 Deportivo Avutarda FV 

 

1.500m FEM. AL _VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

  FV 1348 HERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA 27/10/1974 Deportivo Avutarda FV 

  TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA 12/01/1971 CEA Tenerife 1984 

  FV 1293 TORAL QUIROGA, ANA 11/08/1981 Deportivo Avutarda FV 

  GC 606652 VEGA GIL, AURORA 28/04/1974 CD UAVA 



 

 

 

3.000m FEM. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 12:10.30 GC 606652 VEGA GIL, AURORA 28/04/1974 CD UAVA 

 13:10.37 TF 23467 WICKHAM , JANE 21/03/1961 Travertoro 

 16:09.80 TF 23236 PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ 17/06/1968 C.A.Milla Chicharrera2007 

 16:19.99 TF 22658 FRANCHY GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 11/09/1967 Club Aguere 

  TF 6908 ALFONSO AVILA, SILVIA 31/12/1959 Atletas 97 

  TF 22443 BATISTA ARMAS, MARÍA ISABEL 11/05/1967 Travertoro 

  TF 24469 CAIROS PEREZ, YESICA MARIA 26/05/1979 CA Atalaya Tejina 

  TF 10014 CULLEN ZARATE, ELVIRA 12/04/1972 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 22821 GONZÁLEZ ALONSO, ALICIA 11/09/1968 CA Puerto Cruz Realejos 

  FV 1348 HERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA 27/10/1974 Deportivo Avutarda FV 

  TF 5117 LORA GABARAIN, RAQUEL 06/03/1966 Atletas 97 

  TF 356 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS 21/12/1967 CD Vallivana 

  FV 1293 TORAL QUIROGA, ANA 11/08/1981 Deportivo Avutarda FV 

 

60m vallas Vet. FEM. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

  TF 7796 GARCIA MENDEZ, IRENE 16/05/1971 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Altura FEM. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

  TF 7796 GARCIA MENDEZ, IRENE 16/05/1971 CA Puerto Cruz Realejos 

 

Longitud FEM. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

  TF 23812 CARRILLO DEL CASTILLO, AMANDA GREY 17/08/1963 CEA Tenerife 1984 

  TF 7796 GARCIA MENDEZ, IRENE 16/05/1971 CA Puerto Cruz Realejos 

  TF 24287 RIVERO RODRIGUEZ, IBALLA EORIALES 07/12/1981 CAI Gran Canaria 

 

Peso VET. Fem. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 9,99 TF 209 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA 13/03/1969 CEA Tenerife 1984 

 6,60 TF 23812 CARRILLO DEL CASTILLO, AMANDA GREY 17/08/1963 CEA Tenerife 1984 

 6,20 TF 21379 MARRERO MORALES, MARIA JOSE 23/06/1966 CEA Tenerife 1984 

 

4x200m FEM. AL_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

  TF 20574 ACOSTA MARANTE, CARMEN 24/04/1968 CEA Tenerife 1984 



 

 

  TF 21514 DAVILA RAIGOZA, MARICEL 22/03/1965 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 20587 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 10160 HERNANDEZ BRITO, CARMEN NIEVES 02/11/1962 CEA Tenerife 1984 

  TF 23705 JIMENEZ BRAVO, MARIA ELENA 12/01/1971 CEA Tenerife 1984 

  TF 23645 MARCO JORGE, YOLANDA 06/01/1968 CEA Tenerife 1984 

  TF 20583 RODRIGUEZ MEDEROS, ROSA MARIA 14/12/1967 CC Tenerife Santa Cruz 

  TF 21382 RODRIGUEZ SANCHEZ, NATALIA 31/12/1970 CC Tenerife Santa Cruz 

 

3.000m Marcha FEM. en pista_VF 

Marca Nº Licencia Nombre F. Nac Club 

 18:37.68 TF 20574 ACOSTA MARANTE, CARMEN 24/04/1968 CEA Tenerife 1984 

 


